
S
C

O
P

R
I  

A L L ' I N T E R N
O

 -  S
P

E
C

IALE CAFFÈ -
 

OFFERTE VALIDE DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

€3,78

50%

PIZZA 
MARGHERITA 
REGINA CAMEO  
2x310gr

€1,89
€ 3,05 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,75

40%

PASSATA DI POMODORO 
EXTRAFINE CIRIO  
700gr

€0,99
€ 1,41 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,49

50%

PASTA TRAFILATA AL BRONZO 
VOIELLO 
500gr

€0,75
€ 1,50 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911163&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690151&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490526&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490565&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490269&promotion=202527
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SCONTI 30% 40% 50% DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

€5,99

50%

1,2
kg

BISCOTTI COLUSSI IL 
GRANTURCHESE 
1,2kg

€3,00
€ 2,50 al kg

€415

40%

CREMA PAN DI STELLE   
380gr

€2,49
€ 6,55 al kg

€2,84

30%

BISCOTTI FARCITI RINGO  
vari tipi 6x330gr

€1,99
€ 6,03 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,15
€ 3,67 al kg

FETTE BISCOTTATE RIGATE 
MULINO BIANCO  
315gr

€1,64

30%

€0,80
€ 3,22 al kg

BISCOTTI ZUPPALATTE  COLUSSI  
250gr

€1,14

30%

€1,43
€ 6,80 al kg

MERENDINA YOYO MOTTA BAULI  
x6/210gr

€2,39

40%

€2,37
€ 6,77 al kg

BISCOTTI SENZA LATTOSIO 
SCOTTI 
vari tipi 350g

SENZA LATTOSIO

€3,38

30%

€1,04
€ 6,32 al kg

BISCOTTI FARCITI TUBO RINGO  
vaniglia/cacao 165gr

€1,49

30%

€2,14

TISANE POMPADOUR  
vari tipi x18 filtri

€3,05

30%

€2,14
€ 8,54 al lt

PANNA SPRAY 
FIOR DI NEVE 
250ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,05

30%

€1,57
€ 10,71 al kg

FORMAGGINI AL PARMIGIANO 
REGGIANO PARMAREGGIO 
x8/140gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,24

30%

€1,99
€ 6,63 al kg

CUOR DI MELA MULINO BIANCO  
300gr

€2,84

30%

€2,44
€ 9,38 al kg

MARMELLATA AGRUMI ZENZERO 
BIO RIGONI ASIAGO  
260gr

€3,49

30%

€3,47
€ 13,86 al kg

MIELE DI CARDO 
BIO TERRANTIGA 
SARDI  
250gr

BIO

€4,95

30%

€2,48
€ 24,78 al kg

CARAMELLE TROLLI 
MINI BURGER  
100gr

€3,54

30%

€1,37
€ 13,70 al kg

CIOCCOLATO NOVI 
latte/fondente 100gr

€1,95

30%

€1,92
€ 11,00 al kg

NASCONDINI/BATTICUORI/PAN 
DI STELLE MULINO BIANCO 
vari tipi g.330/350

€2,75

30%

€1,74
€ 5,27 al kg

TRANCINI MULINO BIANCO 
x12/330gr

€2,49

30%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01415130&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410458&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451121&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01232238&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410250&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590525&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450607&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411300&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01595195&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451004&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412119&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410194&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410174&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01400242&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01400244&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780470&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750104&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411860&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01270142&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01270030&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01330026&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01230975&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01230645&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01230640&promotion=202527
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SCONTI 30% 40% 50% DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

€1,41

30%

MAIONESE CALVÉ CLASSICA  
225gr

€0,99
€ 4,40 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,65

40%

PATATINE ARTIGIANALE PATA  
150gr

€0,99
€ 6,60 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,39

50%

PESTO ALLA GENOVESE 
GRAN TIGULLIO STAR  
vari tipi 185/190gr

€1,20
€ 6,49/6,32 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,64
€ 8,20 al kg

CRACKERS RITZ ORIGINAL 
ASTUCCIO  
200gr

€2,34

30%

€1,39
€ 5,56 al kg

SALSE DEVELEY  
vari tipi 250ml

€1,99

30%

€3,29
€ 9,68 al kg

L'ORTOGHIOTTO PONTI  
340gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,70

30%

€1,74
€ 8,68 al kg

CIALDE DI RISO E MAIS BIO 
VIVI BENE  
200gr

€2,48

30%

€2,09
€ 10,47 al kg

CRACKER BELLE E BUONE 
GALBUSERA  
vari tipi 200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,99

30%

€2,63
€ 8,77 al kg

RAGU' CLASSICO IL MIO STAR  
3x100gr

€3,76

30%

€1,92
€ 7,67 al lt

SENAPE CALVE'  
250ml

€2,74

30%

€0,90
€ 13,85 al kg

NOODLES KNORR ASIA   
vari tipi 65gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,29

30%

€1,98
€ 2,48 al kg

CECI BIO VALFRUTTA  
2x400gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,84

30%

€1,60
€ 3,20 al lt

ACETO DI MELE BIO 
NATURA CHIAMA SELEX  
500ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,29

30%

€1,64
€ 9,11 al kg

PATE' DI OLIVE NERE SAPER DI 
SAPORI  
180gr

€2,74

40%

€2,49
€ 4,15 al kg

GERMOGLI BONDUELLE  
3x200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,56

30%

€1,43
€ 2,86 al kg

RISO AROMATICO MOLAS 
CURRELI  
500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,39

40%

€1,73
€ 4,32 al kg

SALATINI GRAN FESTA CAMEO 
SNACK FRIENDS 
400gr

€3,46

50%

€1,23
€ 4,92 al kg

CRACKER TRA' GALBUSERA  
10x25gr

€2,05

40%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420396&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420210&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420005&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650078&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01651015&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01615095&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650199&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650090&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01610922&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01370697&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450807&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450805&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420421&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01705180&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01651054&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01570869&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01570348&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650561&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650022&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01570824&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530362&promotion=202527
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SCONTI 30% 40% 50% DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

€8,40

50%

OLIO EXTRAVERGINE 
OLEIFICIO SECCHI  
750ml

€4,20
€ 5,60 al lt

€1,12

30%

POLPA EXTRAFINE 
ANTONELLA  
400gr

€0,78
€ 1,95 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,15

40%

TONNO ALL'OLIO OLIVA 
ASDOMAR  
3x70gr

€2,49
€ 11,86 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,69
€ 29,87 al kg

ALICI 100% ITALIANO RIZZOLI  
90gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,84

30%

€1,89
€ 1,97 al kg

RISO CLASSICO 
FLORA  
1kg

€3,15

40%

€1,15
€ 4,03 al kg

MAIS BONDUELLE  
300gr

€1,64

30%

€2,79

OLIO DI SEMI VARI 
TOPAZIO  
lt.1

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99

30%

€1,04
€ 4,17 al kg

PASTA ALL'UOVO 
SAPER DI SAPORI 
vari tipi g.250

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,49

30%

€0,74
€ 1,84 al kg

POMODORI DATTERINI 
ROSSOGARGANO  
400gr

€1,05

30%

€2,09
€ 19,03 al kg

CAPPERI ALL'ACETO SACLÀ 
g.110

€2,99

30%

€1,34
€ 13,40 al kg

SFOGLIE DI PANE FIGULI'  
classica/rosmarino 100gr

€2,68

50%

€3,43
€ 6,86 al kg

PANE GUTTIAU MEZZALUNA 
GIAN MARCO MARRATZU  
500gr

€4,90

30%

€1,43
€ 3,99 al kg

PAGNOTTELLE CLASSICHE 
MULINO BIANCO 
x6/g.360

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,04

30%

€1,67
€ 8,33 al kg

GRISSINI SGRANOCCHI 
MULINO BIANCO 
classici/rustici 200/210gr

€2,38

30%

€2,23
€ 6,96 al kg

TORTILLA ORIGINAL SUPER SOFT 
SANTA MARIA  
320gr

€3,18

30%

€2,90
€ 13,17 al kg

INSALATISSIME DI TONNO COUS 
COUS CON CECI, PISELLI E 
POMODORINI RIO MARE  
220gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,14

30%

€2,09
€ 13,08 al kg

SIMMENTHAL INSALATA 
DI POLLO ORTOLANA 
160gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,99

30%

€2,90
€ 10,36 al kg

OLIVE VERDI DI SARDEGNA 
CONDITE A SCABECCIU COPAR 
280gr

€4,14

30%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451223&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451224&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650524&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690003&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700452&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700478&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530127&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01570804&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01710035&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490783&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490786&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690089&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01610135&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450100&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450210&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450619&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450174&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700124&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700103&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01610227&promotion=202527
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SCONTI 30% 40% 50% DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

€7,90

50%

VINO BIANCO DOC NURAGUS 
CALA IBISCUS  
75cl

€3,95
€ 5,27 al lt

€0,55

40%

ACQUA SAN BENEDETTO 
frizzante/naturale 1,5lt

€0,33
€ 0,22 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,69

30%

SUCCHI YOGA  
vari tipi 1lt

€1,18

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

1
lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,79
€ 6,39 al lt

PROSECCO 
SUPERIORE 
VALDOBBIADENE 
DOCG LE VIE 
DELL'UVA  
75cl

€7,99

40%

€4,47
€ 5,96 al lt

VINO VERMENTINO 
DI SARDEGNA ONILOS 
DOC SANTADI  
75cl

€7,45

40%

€4,47
€ 5,96 al lt

VINO CANNONAU 
ONILOS DOC 
SANTADI 
75cl

€7,45

40%

€5,22
€ 7,46 al lt

GRIFFIN GIN DE LUX  
70cl

€7,45

30%

€4,75
€ 6,34 al lt

SPUMANTE 
ANALCOLICO LA 
GIOIOSA  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,78

30%

€0,83
€ 0,55 al lt

THE' SAN BENEDETTO  
regular/zero 1,5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,18

30%

€1,99
€ 3,98 al lt

BIRRA ARTIGIANALE 
TOTTUFUA 
bionda/rossa 50cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,32

40%

€0,39
€ 1,56 al kg

ENERGY DRINK POWERKING  
25cl

€0,65

40%

€2,65
€ 5,05 al kg

CRODINO ANALCOLICO  
biondo/rosso 3x17,5cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,79

30%

€3,98
€ 5,31 al lt

MONICA DI SARDEGNA 
DOC DOLIA   
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,68

30%

€3,29

DIGESTIVO COMPRESSE 
BRIOSCHI  
x30 compresse

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,49

40%

€8,92
€ 12,75 al kg

MIRTO ROSSO 
LUCREZIO R  
70cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€12,74

30%

€0,69
€ 0,46 al lt

BIBITE SAN BENEDETTO  
vari tipi 1,5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,99

30%

€1,79
€ 2,39 al lt

VINI SEGOLAJ 
vari tipi 75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,99

40%

€46,83
€ 66,90 al lt

RUM ZACAPA 
CENTENARIO SISTEMA 
SOLERA 23ANNI  
70cl

€66,90

30%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110682&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110425&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110415&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110520&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01055025&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01055015&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01055035&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01035005&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01035010&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090505&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090661&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050767&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01130198&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110871&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110837&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210003&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050745&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050155&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050684&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150073&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150074&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050201&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110565&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01250012&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210862&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01130104&promotion=202527
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SCONTI 30% 40% 50% DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

€1,79

30%

FORMAGGIO GRATTUGIATO 
GRANCAMPIDANO  
90gr

€1,25
€ 13,92 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,58

50%

4
pezzi

MOZZARELLA SANTA LUCIA  
4x100gr

€2,79
€ 6,98 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,45

50%

YOGURT BERE PROBIOTICO LC1 
vari tipi 8x90gr

€2,23
€ 3,09 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,83
€ 3,33 al kg

YOGURT BIANCO 
A-YO ARBOREA  
intero/magro 2x125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,19

30%

€1,72
€ 5,73 al kg

BEVANDA BASE 
25GPROT HIPRO  
300gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,46

30%

€1,22
€ 9,42 al kg

MERENDINA CACAO/LATTE 
NESQUIK  
5x26gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,74

30%

€2,39
€ 14,96 al kg

GALBANETTO BREAK  
classico/lime&chili160gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99

40%

€1,99
€ 15,94 al kg

BURRATA VALLELATA  
125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,32

40%

€3,49
€ 11,64 al kg

MOZZARELLA DI BUFALA 
VALLELATA  
100x3gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

3
pezzi

€4,99

30%

€1,47
€ 3,27 al kg

ALBUME AEQUILIBRIUM TERRA  
senza antibiotici 450gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,10

30%

€1,99
€ 14,20 al kg

PANCAKE PROTEICI PIÙPRO  
x4/g.140

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,84

30%

€3,49
€ 5,82 al kg

TORTALE SOFFICI CAMEO  
cioccolato/margherita 600gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,99

30%

€1,25
€ 4,98 al kg

WURSTEL POLLO DELICATO 
WUBERONE WUBER  
x3/250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,78

30%

€1,39
€ 11,14 al lt

BURRO SENZA LATTOSIO 
ARBOREA  
125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€1,99

30%

€1,59
€ 15,89 al lt

FORMAGGIO GRATTUGIATO 
PECORINO PINNA  
100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,27

30%

€1,11
€ 7,40 al kg

YOGURT GRECO TRUBLEND FAGE  
vari tipi 150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,59

30%

€2,49
€ 9,96 al kg

RAVIOLI GIOIAVERDE RANA  
vari tipi 250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,15

40%

€2,65

YOGURT AJO ARBOREA 
magro/intero 8x125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,79

30%

8
pezzi

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781180&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781179&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550500&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550554&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750518&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780871&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780533&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781486&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780068&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780071&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781422&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750859&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790379&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790385&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781533&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782161&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01680033&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550527&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750531&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750533&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790605&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01770022&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750396&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782207&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781522&promotion=202527
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SCONTI 30% 40% 50% DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

€4,49

50%

850
gr

PISELLI FINISSIMI LA VALLE 
DEGLI ORTI  
850gr

€2,25
€ 2,64 al kg

2
kg

L1
cat.

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,10

50%

PATATE FORNO COUNTRY 
MCCAIN  
650gr

€1,55
€ 2,38 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,15

40%

CONI GELATI 5 STELLE 
SAMMONTANA  
vari tipi x4/240gr

€3,09
€ 12,88 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,93
€ 28,20 al kg

BOMBONIERA ALGIDA  
104gr

€4,19

30%

€2,07
€ 6,26 al kg

SOIA EDAMAME BENESSERE 
OROGEL  
330gr

€2,95

30%

€2,56
€ 6,24 al kg

PIZZA NUMERO UNO ITALPIZZA  
prosciutto funghi/salamino 410gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,65

30%

€3,35
€ 8,38 al kg

CONDIMENTI ESCA 
vari tipi 450gr

€4,79

30%

€5,87
€ 10,21 al kg

TORTA GELATO ROMANTICA 
CARTE D'OR  
575gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€8,39

30%

€3,91
€ 6,01 al kg

TRANCIO MARGHERITA BUITONI  
x2/650gr

€5,59

30%

€3,89
€ 6,15 al lt

GELATI LIUK ALGIDA  
8x79gr

€5,56

30%

€2,69
€ 7,47 al lt

COPPA D'ORO SAMMONTANA 
AMARENA FABBRI  
x4/g.360

€3,84

30%

€2,58
€ 8,61 al kg

BISCOTTI RIPIENI 
DI GELATO VIVI 
BENE SENZA  
Senza Glutine x6/300gr

SENZA GLUTINE

€3,69

30%

€5,35
€ 7,14 al kg

TORTA DUCHESSA SAMMONTANA  
750gr

€7,64

30%

€3,28
€ 5,47 al kg

STRUDEL DI MELE 
SAPER DI SAPORI   
600gr

€4,69

30%

€26,50
€ 13,25 al kg

GAMBERI ARGENTINI INTERI 
CONGELATI ARBI  
cat.L1 - 2kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€37,85

30%

€3,99
€ 8,60 al kg

CROCCANTE ALGIDA 
amarena/cioccolato x8/464gr

€5,70

30%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,99
€ 4,37 al kg

VASCHETTA FESTA 
GRANDESSERT SIGEL 1,6KG

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€9,99

30%

€3,87
€ 12,09 al kg

FILETTI DI MERLUZZO PATATE 
POMODORI FROSTA  
320gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,45

40%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911595&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910989&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910792&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911437&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910974&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930874&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930876&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910621&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910625&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930468&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01931065&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911326&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911418&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911419&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930792&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910897&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930873&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930291&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930407&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930335&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910341&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930486&promotion=202527
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SCONTI 30% 40% 50% DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

€2,40

30% 2
pezzi

DENTIFRICIO AQUAFRESH  
tripla protezione 2x75ml

€1,68

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,79

40%

SHAMPOO/BALSAMO ELVIVE  
vari tipi 250ml

€2,27

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€9,98

50%

CARTA IGIENICA 
ROTOLONI REGINA  
x8 rotoli

€4,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€ 0,84
AL PEZZO

€4,75

ASSORBENTI INCONTINENZA 
TENA  
vari tipi

€6,79

30%

Un esempio:
Tena Pants Normal 
L 7 pz

€1,30

ASSORBENTI NUVENIA  
vari tipi

€1,85

30%

€2,62

DETERGENTE INTIMO CHILLY  
vari tipi 200ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,74

30%

€2,09

DEODORANTI BREEZE  
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,99

30%

Un esempio:
Deodorante spray 
talcata breeze 
150ml

€4,89

PANNOLINI BABY DRY PAMPERS  
varie misure

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,99

30%

€8,05

COLORAZIONE SENZA 
AMMONIACA GOOD 
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€11,50

30%

€2,14

SAPONE RICARICA 
FRESH&CLEAN  
vari tipi 1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,05

30%

€3,68

PROTEGGISLIP GO REGULAR 
LINES INTERVALLO 
x60 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,25

30%

€5,45

PANNOLINI HUGGIES DRYNITES 
varie misure

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€7,79

30%

€1,49

TEMPO COMPLETE CARE 
FAZZOLETTI 4 VELI 10 PZ

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,49

40%

€3,19

DOPOBARBA AFTER DENIM  
musk/original 100ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,45

30%

€1,93

SHAMPOO/BALSAMO 
FRUCTIS 
250ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,76

30%

€3,28

PASTA INVISIBLE SYOSS  
100ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,69

30%

€5,59

COLORAZIONE CAPELLI 
PALETTE 
vari colori

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€7,99

30%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,99

SALVIETTE PAMPERS PROGRESSI  
x63 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,98

50%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050287&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05270597&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05270602&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030589&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030381&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130174&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130018&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130125&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130235&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05010196&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05010191&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290056&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290243&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110160&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05275073&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05275077&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290464&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130188&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110085&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110086&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030487&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05430030&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05430060&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05071001&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05070180&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05270738&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05270698&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05270693&promotion=202527
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SCONTI 30% 40% 50% DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

€8,56

50%

6
pezzi

ASCIUGATUTTO TUTTO CUCINA  
x6 rotoli

€4,28

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€7,13

40%

3
pezzi

DETERSIVO LIMONE SVELTO  
3x980ml

€3,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,98

40%

FINISH LAVASTOVIGLIE ULTIMATE  
vari tipi

€3,59

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

Un esempio:
Finish Quantum Limone pastiglie 
lavastoviglie 18 lavaggi 187,2 g

€1,27

DETERSIVO PAVIMENTI 
PINO VIM 
1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,82

30%

€3,32

BATTERIE STILO/MINISTILO PLUS 
DURACELL  
x4 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,74

30%

€2,09

ACE CANDEGGINA SPRAY 
650ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,99

30%

€3,40
€ 2,27 al kg

CROCCHETTE CANE 
AMICO MIO  
vari tipi 1,5kg

€4,85

30%

€1,99
€ 6,63 al kg

UMIDO CAT PRANZETTI WHISKAS  
vari tipi 6x50gr

€2,84

30%

€3,49

BRILLANTANTE LAVASTOVIGLIE 
FINISH  
250ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,99

30%

€2,99

SPECIFICI FORNI E GRILL/FRIGO 
TRIGGER DUAL POWER 
500ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,27

30%

€3,28

PIATTI PIZZA ECO NATURA 
CHIAMA SELEX  
x8 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

ECOLOGICO

€4,68

30%

€1,64

SACCHETTI ERMETICI FRIO 
piccoli/grandi x15 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,34

30%

€2,89

PANNI MICROFIBRA COLORS 
XL VILEDA  
x4 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,13

30%

€3,78

DETERSIVO LIQUIDO CLASSICO 
NAPISAN  
x23 LAVAGGI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€7,55

30%

€1,67

UMIDO MIGLIOR CANE  
pollo prosciutto verd vitello 4x100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,39

30%

€9,99

DETERSIVO LAVATRICE 
COCCOLINO  
ultra care/clean 2x37lavaggi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€19,97

50%

€2,20

CANDEGGINA 
CLASSICA CASA 
BUCATO ACE  
3lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,14

30%

€1,16

CROCCHETTE GATTO 
STERILIZZATI FRISKIES  
salmone/tonno/verdure 375gr

€1,65

30%

2
pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030388&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07050058&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07090257&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02300739&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02300729&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200773&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02250032&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110599&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02300338&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02300337&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07090025&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200547&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02270540&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030027&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030028&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02170008&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070366&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02300163&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110457&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02300176&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070614&promotion=202527


FRUTTA E VERDURA

10

OFFERTA DEL GIORNO Lunedì 22 Settembre

DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

OFFERTA

UVA BIANCA 
ITALIA  

al kg.

€2,49

BELGA  
500gr

€1,49
€ 2,98 al kg

OFFERTA
2
kg

PATATE 
ARBOREA  
kg.2 - al kg.

€1,29
(conf. kg.€ 2,58)

OFFERTA

€2,29

FICHI D'INDIA  
al kg.

OFFERTA

€1,49

MELE ROYAL GALA  
al kg.

OFFERTA

€2,59

PERE CONFERENCE  
al kg.

OFFERTA

€1,79
€ 14,32 al kg

MIRTILLI  
125gr

OFFERTA

€3,99

KIWI 
al kg.

OFFERTA

€1,59
€ 3,18 al kg

POMODORO PICCADILLY  
500gr

OFFERTA

€1,99
€ 3,98 al kg

FUNGHI CHAMPIGNON BIANCHI 
NATURA CHIAMA 
500gr

OFFERTA

€1,39

MELANZANE NERE  
al kg.

OFFERTA

€1,09

CAROTE  
1kg

1
kg

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€2,99

POMODORINO 
CILIEGINO  
1kg

1
kg

RISPARMIO
SICURO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040160&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040145&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020355&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020410&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020445&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020128&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020365&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040531&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040965&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040567&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040281&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03041243&promotion=202527


GASTRONOMIA, PANETTERIA E PASTICCERIA

11

DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

OFFERTA

PATATE AL 
FORNO  

all'etto

€0,88
€ 8,80 al kg

OFFERTA

CORNETTO 
VEGAN 

ALL'ALBICOCCA  
al pezzo

€0,99

VEG

OFFERTA

€1,78
€ 8,90 al kg

ARANCINI  
vari tipi al pezzo

€3,00
€ 30,00 al kg

SCALOPPINE AI FUNGHI  
all'etto

OFFERTA

€1,40
€ 14,00 al kg

LASAGNE AL PESTO E PATATE 
all'etto

OFFERTA

€0,89
€ 8,90 al kg

CIPOLLINE BORETTANE IN 
AGRODOLCE  
all'etto

OFFERTA

€1,15
€ 11,50 al kg

OLIVE MAMUT SPACCATE  
all'etto

OFFERTA

€1,79
€ 7,46 al kg

PANE 
SALTIMBOCCA 
COTTO SU FORNO 
A PIETRA  
240gr

OFFERTA

€4,49
€ 20,41 al kg

PANE PROTEIN  
220gr

OFFERTA

€1,79
€ 7,16 al kg

MINI TASCHINO GRANO DURO 
MODDE PINTADERA  
250gr

OFFERTA

€4,49
€ 22,45 al kg

STRUDELINI ALBICOCCA 
COMMERCIALE DOLCIUMI  
200gr

OFFERTA

€6,15
€ 24,60 al kg

AMARETTI MORBIDI  
300gr

OFFERTA

€2,30
€ 14,84 al kg

PIZZA AL POMODORO FORNO 
LUDOVICO 
155gr

OFFERTA

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€4,99

POLLO ARROSTO 
al pezzo

RISPARMIO
SICURO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08100484&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070284&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050225&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050090&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050888&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08060426&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08091488&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08091370&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08090987&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08100237&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101033&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08059990&promotion=202527


MACELLERIA E PESCHERIA

12 *articoli presenti nei punti vendita con il reparto pescheria

DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

OFFERTA DEL GIORNO Martedì 23 Settembre

OFFERTA DEL GIORNO Mercoledì 24 Settembre

OFFERTA

SUINO 
BISTECCHE  

al kg.

€6,90
SUINO COSTINE  

al kg.

€7,90
€ 8,90 al kg

OSTRICA CONCAVA  
al kg.

€5,90

OFFERTA

TRANCIO DI 
SALMONE  

al kg.

€11,90

OFFERTA

€2,99
€ 14,95 al kg

SPINACINE AIA  
200gr

OFFERTA

€11,89

POLLO PETTO FETTE SOTTILI AIA  
al kg.

OFFERTA

€4,99

POLLO FUSELLI 
SENZA ANTIBIOTICI 
NATURA CHIAMA  
x6/al kg.

OFFERTA

€29,90

CALAMARO  
al kg.

OFFERTA

€15,90

ANELLI TOTANO GIGANTE 
DECONGELATO  
al kg.

OFFERTA

€9,90

SPIGOLA 300/400  
al kg.

OFFERTA

€9,90

TENTACOLI DI TOTANO 
DECONGELATO 
al kg.

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€8,49

BOVINO ADULTO E SUINO 
MACINATO MISTO  
al kg.

RISPARMIO
SICURO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050203&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070903&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010223&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010509&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010082&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070417&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070029&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070863&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070347&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050255&promotion=202527


SALUMI E FORMAGGI

13

DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

OFFERTA

PROSCIUTTO 
COTTO GRAN 

BISCOTTO DELI'  
all'etto

€2,49
€ 24,90 al kg

OFFERTA

GRANA 
PADANO 

GRANTERRE  
800gr

€10,74
€ 13,42 al kg

OFFERTA

€3,75
€ 37,50 al kg

BRESAOLA VALTELLINA IGP 
PUNTA D'ANCA  
all'etto

OFFERTA

€3,99
€ 19,95 al kg

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA'  
2x100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
pezzi

OFFERTA

€2,69
€ 26,90 al kg

PROSCIUTTO CRUDO FONNI 
DISOSSATO 
all'etto

OFFERTA

€1,79
€ 17,91 al kg

SALSICCIA CILINDRICA SARDA 
MURRU  
all'etto

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,97
€ 19,70 al kg

SALAME UNGHERESE SAPER DI 
SAPORI  
all'etto

OFFERTA

€2,19
€ 21,90 al kg

GUANCIALE STAGIONATO 
all'etto

OFFERTA

€1,69
€ 16,90 al kg

FORMAGGIO PECORINO FRESCO 
MURIGA  
all'etto

OFFERTA

€0,99
€ 9,90 al kg

FORMAGGIO GORGONZOLA DOP 
IGOR  
all'etto

OFFERTA

€1,29
€ 12,90 al kg

FORMAGGIO LEERDAMMER 
FONDENTE  
all'etto

€2,70
€ 18,00 al kg

FORMAGGIO PROVOLA DOLCE/
AFFUMICATA FETTE ARBOREA  
150g

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,38

20%

OFFERTA

€1,19
€ 11,90 al kg

FORMAGGIO DOLCE SARDO 
ARBOREA 
all'etto

OFFERTA

€1,29
€ 12,90 al kg

FORMAGGIO SCAMORZA 
AFFUMICATA CILIEGINE  
all'etto

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050517&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030461&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030291&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030420&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030345&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030184&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030635&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050168&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050021&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050134&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750355&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750356&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050130&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050568&promotion=202527


FRESCHI

14

DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

€2,19

30%

STRACCIATELLA SAPER DI SAPORI 
140gr

€1,49
€ 10,64 al kg

OFFERTA

KINDER PINGUÌ  
x8/240gr

€2,99
€ 12,46 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,38

20%

PASTA TROFIE ALLIGRESA 
500gr

€1,90
€ 3,80 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,50
€ 4,56 al lt

YOGURT GRECO ARBOREA  
vari tipi 33cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,88

20%

€0,97
€ 3,86 al kg

YOGURT SENZA LATTOSIO 
ZYMIL  
vari tipi 2x125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,38

30%

€1,40
€ 7,00 al kg

DESSERT HIGHT PROTEIN 
CAMEO  
vari tipi 200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,75

20%

€1,42
€ 2,84 al kg

KEFIR SVELTESSE 
vari tipi 500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,89

25% OFFERTA

€0,89
€ 4,45 al kg

YOGURT BERE ARBOREA  
vari tipi 200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€2,70
€ 10,82 al kg

SEBADAS COSSU 
250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,38

20%

€2,63
€ 13,15 al kg

BURRO VIVI BENE SELEX 
senza Lattosio 200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,95
€ 4,75 al kg

RICOTTA LIGHT VIVI BENE 
SELEX 
2x100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,02 FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,69 €2,79

SENZA LATTOSIO SENZA LATTOSIO

€1,10
€ 7,33 al kg

YOGURT GRECO DI CAPRA GIRAU  
150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,38

20%

€1,43

UOVA ALLEVATE TERRA 
MEDIE ALLIGRESA  
x6 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,79

20%

€3,19
€ 12,77 al kg

PROVOLINA DOLCE/
AFFUMICATA ARBOREA  
250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99

20%

€3,32
€ 66,40 al kg

UOVA DI LOMPO NERE/ROSSE 
50gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,15

20%

€3,29

20%
€1,19

20%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781169&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782032&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550416&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750054&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750053&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782198&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782196&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781243&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781662&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781660&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781290&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781654&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781428&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781431&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550260&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01770014&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781951&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782043&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01680022&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550923&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030792&promotion=202527


FRESCHI

15

DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

OFFERTA

FORMAGGIO DOLCE GALBANINO  
270gr

€2,99
€ 11,07 al kg

€3,38

30%

MOZZARELLA DI BUFALA 
BOCCONCINI SAPER DI SAPORI  
200gr

€2,37
€ 11,85 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

WURSTEL FORMAGGIO WUDY AIA  
150gr

€0,59
€ 3,93 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

LA QU
ALITÀ HA UN NUOVO LOOKLA QU
ALITÀ HA UN NUOVO LOOKLL KKKKKKK

€1,27
€ 7,07 al kg

CHEF PANNA ACIDA 
180gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,59

20% OFFERTA

€1,69
€ 6,76 al kg

MARGARINA VALLÉ  
250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,25
€ 41,77 al kg

MERENDA BRESAOLA IGP 
CITTERIO 
30gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,79

30%

€1,87
€ 20,77 al kg

SALAME MINI SNACK 
GALBANETTO  
2x45gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,34

20%

€2,50
€ 27,82 al kg

GUANCIALE FRANCOBOLLI 
LEVONI  
90gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,13

20%

€2,20
€ 11,00 al kg

SUGO BIFFI 
vari tipi 150/200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,75

20%

€1,96
€ 98,00 al kg

NERO DI SEPPIA SMERALDA  
20gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,45

20%

€4,30
€ 107,60 al kg

BOTTARGA MUGGINE 
MACINATA ROCCA  
40gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,38

20%

€1,90
€ 3,81 al kg

GNOCCHI/GNOCCHETTI DI 
PATATE RANA  
vari tipi 500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,38

20%

€1,43
€ 4,10 al kg

PASTA PIZZA RETTANGOLARE 
FINE MAXI BUITONI  
350gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,39

40%

€1,30
€ 6,50 al kg

DESSERT COPPA MALU' 
CIOCCOLATO PARMALAT  
2x100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,85

30%

€2.49
€ 9,96 al lt

STARBUCKS FRAPPUCCINO 
COFFEE DRINK SWEET 
CREAMY COFFEE  
250ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,11

20%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,15€1,10OFFERTA

€1,59
€ 12,72 al kg

BURRO ARBOREA  
125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790215&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550332&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750030&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781318&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782106&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01775045&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790353&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150403&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790299&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030339&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030061&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700281&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030460&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550219&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550186&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780074&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010199&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01770021&promotion=202527


DISPENSA

16

DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

OFFERTA

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT ARBOREA  
1lt

€0,94
€ 0,99 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

FIESTA FERRERO  
x10/360gr

€2,89
€ 8,03 al kg

OFFERTA

BISCOTTI BALOCCO  
vari tipi 700gr

€1,99
€ 2,84 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,49
€ 10,38 al kg

NASTRINE MULINO BIANCO  
240g

OFFERTA

€1,99
€ 5,69 al kg

BISCOTTI SAVOIARDI 
PISTOKEDDOS 
OLIENA  
350gr

OFFERTA

€3,25
€ 8,67 al kg

CEREALI INTEGRALI FITNESS  
cioccolato latte/fondente 375gr

OREO MILKA  
vari tipi g.154/157

OFFERTA

€2,19
€ 5,21 al kg

BISCOTTI SECCHI ORO SAIWA  
fibrattiva/5 cereali 420gr

OFFERTA

€1,49
€ 9,93 al kg

BARRETTA CEREALI INTEGR 
CHOCO LATTE NESQUIK  
6x25gr

OFFERTA

€2,49
€ 46,11 al kg

VIGORSOL/VIVIDENT 
x2 pezzi

OFFERTA

€1,69
€ 22,53 al kg

TAVOLETTA CIOCCOLATO NERO 
NERO NOVI  
vari tipi 75gr

€1,20 €2,47

OFFERTA

€1,05
€ 6,81/6,69 al kg

€1,99

€2,79
€1,39€2,49

€0,99
€3,49

€0,89

OFFERTA

€1,59

LATTE ZYMIL  
parzialmente scremato 1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,19

LATTE INTERO PODDA  
1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010110&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590114&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410270&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410274&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410823&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411929&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411893&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412127&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01231895&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411415&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412525&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412526&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450696&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01230087&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01232721&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01233334&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411826&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010121&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010046&promotion=202527


DISPENSA
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DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

OFFERTA

OLIO PER FRIGGERE 
FRIOL CARAPELLI  
1lt

€2,79
OFFERTA

PATATINE PRINGLES 
vari tipi - 160/175gr

€2,19
€ 13,69/12,51 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,65

25%

TORTELLINI/CAPPELLETTI 
ALL'UOVO BARILLA 
250gr

€1,99
€ 9,56 al kg

OFFERTA

€1,29
€ 12,90 al kg

CROCCANTINI 
DI MAIS AL 
FORMAGGIO 
FONZIES  
100gr

OFFERTA

€2,19
€ 8,76 al kg

GLASSA ACETO 
BALSAMICO MODENA 
IGP PONTI  
250gr

OFFERTA

€3,98
€ 28,43 al kg

FILETTI DI ACCIUGHE SALIS 
EFISIO  
140gr

OFFERTA

€2,98
€ 9,31 al kg

TONNO PRONTO RIO MARE  
con fagioli/piselli 2x160gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,15
€ 2,80 al kg

PANE PAN BAULETTO 
INTEGRALE MULINO 
BIANCO  
400gr

OFFERTA

€1,99
€ 16,58 al kg

FIORENTINI SI&NO MAIS BIO  
x6/120gr

OFFERTA

€4,99
€ 9,98 al kg

PANE GUTTIAU 
CLASSICO FARSER  
500gr

OFFERTA

€1,99
€ 11,06 al kg

RISOTTO MOLAS 
CURRELI 
vari tipi180gr

OFFERTA

€2,59

RISO RIBE PARBOILED RISO 
DELLA SARDEGNA  
1kg

€1,29

€1,56

TOMATO KETCHUP  HEINZ  
250gr

€1,95

20%

OFFERTA

€1,79

GALLETTE MOLAS 
mais/riso/integrale - varie grammature

€2,44
€ 4,88 al lt

BESCIAMELLA CHEF 
PARMALAT  
500ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,05

20%

40%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,99
€ 19,93 al kg

FILETTI DI SGOMBRO 
AL NATURALE 
ASDOMAR 
150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01510260&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01510240&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01710005&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700127&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420393&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420465&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420360&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650540&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700866&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700045&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01455150&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420366&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450335&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530346&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530105&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03021100&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450508&promotion=202527
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SPECIALE

C
A

FF
È

DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

4
pezzi

OFFERTA

DOLCE GUSTO NESCAFÈ 
vari tipi x30 cups - varie grammature

€5,89

OFFERTA

€7,59
€ 15,18 al kg

CAFFE' MACINATO FRESCO 
KIMBO  
2x250gr

OFFERTA

€2,59
€ 37,00 al kg

CAFFÈ SOLUBILE CON 
GINSENG NESCAFÉ  
x10 Bustine - 70gr

OFFERTA

€2,99
€ 24,92 al kg

ORZORO CAFFÈ NESTLÈ 
120gr

OFFERTA

€9,90

CAFFE' CREMA E GUSTO 
LAVAZZA 
x50 cialde

OFFERTA

€11,90
€ 23,80 al kg

CAFFE' QUALITA' ORO 
CLASSICO LAVAZZA  
2x250gr

OFFERTA

€15,90

CAFFÈ CREMA & GUSTO FORTE 
LAVAZZA IN GRANI  
1kg

1
kg

OFFERTA

€6,99
€ 13,98 al kg

CAFFE' CLASSICO SPLENDID  
2x250gr

OFFERTA

€9,69
€ 35,88 al kg

LAVAZZA A MODO 
MIO SUERTE  
x36 Capsule - 270gr

OFFERTA

€14,90

CAFFE' CREMA E GUSTO 
CLASSICO LAVAZZA  
4x250gr

OFFERTA

€7,90
€ 31,60 al kg

CAFFE' MACINATO TOSTATO ILLY  
classico/decaffeinato 250gr

OFFERTA

€2,89

CAFFE' GINSENG FOODNESS  
compatibile dolce gusto x10 caps

OFFERTA

€3,89

CAFFE' ESPRESSO 
COMPATIBILE DOLCE GUSTO 
KIMBO 
intenso/napoli x16 caps

OFFERTA

€8,99

CAFFE' ESPRESSO COMPATIBILE 
NESPRESSO L'OR 
vari tipi x30 caps

OFFERTA

€12,90

CAFFE' A MODO MIO 
LAVAZZA 
vari tipi x36 caps

OFFERTA

€5,29

CAFFE' ESPRESSO BIALETTI 
vari tipi x16caps

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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BEVANDE
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DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

OFFERTA

6
pezzi

BIRRA ICHNUSA  
6x33cl

€3,88
€ 1,96 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

SPUMANTE  TORBATO 
DOC MIRALL SELLA E 
MOSCA 
brut/rosè 75cl

€6,90
€ 9,20 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

PEPSI COLA 
classica/senza zucchero 2x1,5lt

€1,99
€ 0,66 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
pezzi

5
lt

OFFERTA

€0,39
€ 0,26 al lt

ACQUA EFFERVESCENTE 
FERRARELLE  
maxima/naturale 1,5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,99
€ 0,33 al lt

ACQUA NATURALE SANT'ANNA  
6x1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

6
pezzi

OFFERTA

€4,98
€ 6,64 al lt

VINO VERMENTINO 
GIOGANTINU 12' 
DOCG  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€6,90
€ 9,20 al lt

VINO CANNONAU 
SARTIGLIA DOC 
CONTINI  
75cl

€3,90
€ 5,20 al lt

VINI SAN REMY 
DOC DEIANA 
cannonau/monica/
vermentino 75cl

€5,57

30% OFFERTA

€9,98
€ 14,26 al lt

AMARO VECCHIO 
AMARO DEL CAPO 
CAFFO  
70cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,49
€ 7,48 al lt

APERITIVO SPRITZ APEROL  
3x20cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,19

BIBITE 
SANPELLEGRINO 
vari tipi  
1,2lt

OFFERTA

€3,98
€ 1,51 al lt

COCA COLA/FANTA/SPRITE 
vari tipi 4x66cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

4
pezzi

€0,52 FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,59 FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€14,90
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€10,90
€ 2,18 al lt

BAG IN BOX SANTA MARIA LA PALMA  
bianco/rosso  lt.5

OFFERTA

€10,90

IRISH CREAM 
BAILEYS  
70cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

Riservato ai titolari di
Fidelity Card PAN

Acquista 3
bottiglie di Cáralis

per te IN OMAGGIO
una visita alle 

Spumante Cáralis Brut
& Rosé Dolianova 75cl

7,90€

OFFERTA

€7,90
€ 10,53 al lt

CARALIS 
SPUMANTE 

BRUT CANTINA 
DOLIANOVA 

75CL

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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INGREDIENTI

500gr di farina Selex 
250gr di acqua 
15gr di lievito
10gr di sale 
60gr di burro 
30gr di bicarbonato 
Sale grosso 
1L di acqua
per la cottura 

O
K

TO
BE

RF
ES

TSPECIALE GUARDA LA VIDEORICETTA!  INQUADRA IL QR CODE

PROCEDIMENTO

Impastiamo (a mano o in planetaria) la farina con l’acqua e il lievito; 
una volta che l’impasto è ben incordato aggiungiamo il sale e solo per ultimo, 
quando il sale è ben assorbito, aggiungiamo il burro.
A questo punto lasciamo riposare l’impasto per circa un’ora e mezza; 
dopo questo tempo ricaviamo delle pezzature da circa 80gr e creiamo 
dei salsicciotti che facciamo riposare altri 15 minuti.
Adesso diamo la tipica forma dei bretzel e li lasciamo riposare 30 minuti 
a temperatura ambiente e poi un’ora in frigo. 
È arrivato il momento della cottura: mettiamo a bollire 1L di acqua con 30gr 
di bicarbonato, ci immergiamo ogni bretzel per 10 secondi circa per lato, 
aiutandoci con una schiumarola. Ora li disponiamo in una teglia su carta forno, 
li incidiamo e cospargiamo con del sale grosso; inforniamo a 220gradi 
per 20 minuti in forno statico.

BRETZEL RICETTA BY VALLECHEF

DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

€4,99

SET 2 BICCHIERI 
STERN BIRRA 
BORMIOLI* 
cl.25

€2,99

CONFEZIONE 
BICCHIERI BIRRA 
WEIZEN 
cl.50x6

€7,99

SET 3 CALICI 
EXECUTIVE BIRRA  
x2 pezzi

OFFERTA OFFERTA OFFERTAOFFERTA

€2,99
€ 7,29 al kg

PIZZA BREZEL 5 FORMAGGI 
BUITONI 
410g.

€4,39
€ 7,31 al kg

SELEX SAPER DI 
SAPORI STINCO DI 
MAIALE COTTO 
600 g

OFFERTA

€0,99

PATATE 
al kg.

OFFERTA

€0,79
€ 7,90 al kg

BREZEL  
100gr

€2,75

WURSTEL MISTI PREMIUM 
SELECTION X3 WUBER 
240gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,59

40%

€3,19

WURSTEL SUINO AFFUMICATO 
L.FAGGIO X3 WUBER 
240gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,56

30%

€1,35

CRAUTI AL VINO IL PICCHIO 
400gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,69

20%

€1,07

LOUIT FRÈRES SENAPE 
DIAPHANE  
g.130

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,34

20%

€2,15

INSAPORITORE PER CARNI  
UBENA 
90GR

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,69

20%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,49

20%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=18102464&promotion=202527
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DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

OFFERTA

€1,29
€ 3,91 al lt

BIRRA DESPERADOS  
33cl

OFFERTA

€0,99
€ 1,98 al lt

BIRRA MORETTI FILTRATA 
A FREDDO  
50cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,49
€ 3,40 al lt

BIRRA DRAUGHT STOUT LATTINA 
GUINESS  
4x33cl

OFFERTA

€1,29
€ 2,58 al lt

BIRRA LAGER KOZEL/DARK 
50cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,29
€ 6,94 al lt

BREWDOG PUNK IPA  
33cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,39
€ 2,78 al lt

BIRRA 8,6 BAVARIA  
ipl/red/original  
50cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,90
€ 6,53 al lt

BIRRA LA TRAPPE  
Isid'or/blonde 75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,79
€ 3,58 al lt

BIERE DU DEMON  
lattina 50cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€3,49
€ 4,65 al lt

BIRRA BLANCHE DE NAMUR  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,49
€ 5,99 al lt

BIRRA BLANCHE DE NAMUR IPA  
75cl

OFFERTA

€1,99
€ 4,52 al lt

BIRRA BREWDOG  
Hazy/wingman 44cl

OFFERTA

€1,98
€ 6,60 al lt

BIRRA  LAGUNITAS IPA  
30cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

BIRRA LA CHOUFFE 
BLONDE  
75cl

€3,98
€ 5,31 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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SURGELATI
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DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025
GELATI MAXIBON CLASSICO 
NESTLE'  
4x96gr

€2,69
€ 7,00 al kg

MINESTRONE 12 VERDURE 
OROGEL  
Senza Piselli 1kg

€2,40

€3,99

40%

PIZZA FUNGHI PANCETTA 
TARTUFO RISTORANTE  
355gr

€2,39
€ 6,73 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,72
€ 24,84 al kg

MINI CORNETTI CLASSICO E 
CIOCCO ALGIDA  
x10/190gr

€5,90

20%

€1,59
€ 28,95 al kg

TORTA MERINGATA 
SAPER DI SAPORI 
55gr

€1,99

20%

€2,39
€ 14,95 al kg

TARTUFO SAPER DI SAPORI  
bianco/nero 160gr

€2,99

20%

€4,79
€ 9,58 al kg

PROFITEROLES 
SAPER DI SAPORI  
500gr

€5,99

20%

€2,38
€ 4,77 al kg

VONGOLE CON GUSCIO ARBI  
500gr

€2,98

20%

€2,81
€ 9,89 al kg

BASTONCINI DI SPINACI GREEN 
CUISINE FINDUS  
x10/284gr

€3,74

25%OFFERTA

€2,99
€ 9,97 al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO 
FINDUS  
x12/300gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,79
€ 9,31 al kg

FANTASIA DI 
FUNGHI LA VALLE 
DEGLI ORTI  
300gr

€3,49

20%
€3,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99 €3,99

€4,99€4,99

€3,99

€3,99

€1,79

€2,59

€1,99

€0,95
€ 11,90 al kg

VASCHETTA GELATO G7  
vari tipi 80gr

€1,19

20% OFFERTA

€4,85
€ 32,33 al kg

LAMPONI RICOPERTI 
DI CIOCCOLATO 
fondente/bianco 150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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CURA CASA
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DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

€2,78

20%

CARTA CUCINA LIMONE 
MAXIROTOLI NICKY  
x2 rotoli

€2,22

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,64

40%

DETERSIVO PAVIMENTI 
MARSIGLIA SPIC&SPAN  
1lt

€0,98

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,86

20%

GOURMET PERLE  
varo gusti g.85x4

€2,29

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€18,39

LAMETTE UOMO LABS GILLETTE  
x4 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€22,99

20% OFFERTA

€3,29

CREMA CORPO FLUIDA 
LEOCREMA  
vari tipi 400ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,49

CANDEGGINA TABS ACE  
48gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,86

20%

€8,23

PROFUMA AMBIENTI PRIMAVERA 
BAGNO AMBIPUR  
2x7,5ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€10,29

20%

€12,40

DETERSIVO DASH PODS 
vari tipi x30 caps

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€15,50

20%

€3,89

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,59
per la fornitura di cibo Ultima Cat

UN VOUCHER
DA € 1000

Ogni settimana

per il tuo gatto
UN TRASPORTINO

Ogni ora*

Concorso a premi valido su tutti i prodotti Ultima Cat 
dal 13/09/2025 al 17/10/2025 con eventuale estrazione 
dei premi residui/non assegnati entro il 30/11/2025. 
*Dalle ore 10:00’:00” alle ore 20:00’:00”.
Totale montepremi € 10.692,35 iva escl. Regolamento 
completo su www.concorsoultima.it  

VINCI
ACQUISTA almeno 10€

di prodotti Ultima Cat GIOCA su 
www.concorsoultima.it

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,74

€2,19 €2,19

€3,92

DENTIFRICIO SENSODYNE  
vari tipi 65+10ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,90

20%

€1,44

€4,29

LINEA INSETTOREPELLENTE VAPE 
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,13

30%

Un esempio:
Insetticida 
liquido classic 
refill vape 30ml

€2,19

€2,89

30%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200562&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200965&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200823&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070593&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02050302&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02050261&promotion=202527
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FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

FORMAGGIO GORGONZOLA 
DOLCE DOP SELEX  
180gr

FORMAGGIO FETTINE 
SELEX  
x8200gr

AC DRINK VIVI 
BENE SELEX  
vari tipi 6x100gr

SELEX BRESAOLA A FETTE  
80gr

PETTO DI POLLO ARROSTO/
TACCHINO AL FORNO VIVI 
BENE SELEX  
120gr

PANCETTA DOLCE/
AFFUMICATA CUBETTI 
SELEX  
160gr

PINSA COTTA SU PIETRA 
SAPER DI SAPORI SELEX  
230gr

PIADINA SAPER DI SAPORI  
600gr

BASE PIZZA RETTANGOLARE 
SELEX  
385gr

PASTA SFOGLIA 
ROTONDA SELEX  
230gr

SELEX HAMBURGER DI 
PROSCIUTTO COTTO 
150gr

PASTA FRESCA 
SAPER DI SAPORI  
vari tipi 500gr

PATATE PREFRITTE 
SELEX  
1kg

FUNGHI 
CHAMPIGNON SELEX 
450gr

PANZEROTTINI 
MOZZARELLA E 
POMODORO SELEX   
400gr

CONTORNO 
GRIGLIATO SELEX  
450gr

FILETTI DI MERLUZZO 
ATLANTICO SELEX  
500gr

RUSTICI MISTI SELEX 
500gr

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750043&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750452&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780743&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790264&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790154&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790123&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790121&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550379&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030203&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550618&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550501&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030036&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030034&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550365&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550366&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911201&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910059&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910886&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911588&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910373&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910941&promotion=202527


25DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

VINO BIANCO/ROSSO SELEX  
1lt

SELEX THE PRONTO 
ALLA PESCA 600 ML

THE VERDE PET SELEX  
1,5lt

SELEX THE PRONTO 
DETEINATO ALLA PESCA 
CON FRUTTOSIO 600 ML

SELEX COLA 33 CL SELEX COLA 50 CL

GINGER PET 
SELEX  
1,5lt

BEVANDA 
POMPELMO 
PET SELEX 
1,5LT

ACQUA TONICA SELEX  
vari tipi lt.1

PREMIER COLA SELEX 
regular/zero  lt.1,5

GASSOSA/CHINOTTO/
ARANCIATA SELEX 
1,5lt

SUCCHI SELEX  
vari tipi 3x200ml

SUCCHI SELEX  
vari tipi 1lt

SELEX SUCCO ANANAS 
3X200 ML

FETTE BISCOTTATE SELEX  
classiche/integrali 320gr

SELEX FROLLINI CON GOCCE 
DI CIOCCOLATO 350 G

CROISSANT ALBICOCCA 
SELEX 6X50GR

SELEX CAMOMILLA 
SOLUBILE 14 BUSTINE

SELEX CROISSANT 
CLASSICO 6X40 G

CONI DI GELATO VANIGLIA 
VARIEGATI ALL'AMARENA 
SELEX 
x6/450gr

GELATO SELEX  
vaschetta 1kg

1
kg

SOUFFLE' AL CIOCCOLATO 
SAPER DI SAPORI  
x2/200gr

PIZZA MARGHERITA SELEX  
x2/330gr

PIZZA 5 FORMAGGI SELEX  
350gr

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110519&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110521&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050265&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050260&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050302&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050016&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050014&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050082&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050081&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050640&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050645&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050083&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050494&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050285&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050635&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050434&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090365&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090272&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090080&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090340&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090544&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090542&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450381&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450907&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450903&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590267&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590271&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01400156&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590269&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930016&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930625&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930342&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910852&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910461&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910463&promotion=202527
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PALLINE DI MAIS GUSTO 
PIZZA SELEX  
100gr

CORNETTI DI MAIS AL 
FORMAGGIO SELEX  
125gr

CROCCANTINI DI MAIS AL 
FORMAGGIO SELEX  
150gr

TORTILLA GUSTO 
CHILI SELEX  
150gr

PATATINE DOPPIA 
COTTURA SAPER DI 
SAPORI  
vari tipi 130gr

TARALLI 
LUNGHI OLIO 
BARLETTASAPER DI 
SAPORI  
400gr

PANE MAXI SANDWICH 
BIANCO A FETTE SELEX  
550gr

PANE MORBIDO BIANCO A 
FETTE SELEX  
400gr

RISO BASMATI SELEX  
500gr

RISO ORIGINARIO SELEX  
1kg

CAPPERI SELEX  
100gr

OLIVE TAGGIASCHE 
DENOCCIOLATE SAPER DI 
SAPORI  
180gr

FUNGHI PRATAIOLI 
TRIFOLATI SELEX  
280gr

CARCIOFI ALLA 
CONTADINA IN OLIO 
DI SEMI DI GIRASOLE 
SELEX  
280gr

OLIVE LA BELLA 
DI CERIGNOLA IN 
SALAMOIA SELEX SAPER 
DI SAPORI  
300gr

PETALI DI PATATE SELEX  
6x25gr

PATATINE SFOGLIATE 
SELEX  
150gr

TORTILLA SELEX  
180gr

FILETTI TONNO 
ALL'OLIO OLIVA 
SAPER DI SAPORI  
117gr

PANE 
FILONE 
INTEGRALE 
CON SEMI 
E NOCI 
A FETTE 
SELEX  
500gr

PANE 
RUSTICO 
SELEX  
500gr

FETTE BISCOTTATE 
AI CEREALI SELEX  
320gr

FROLLINI NOVELLINI 
AL LATTE E MIELE 
SELEX  
380gr

FROLLINI SELEX  
Gocce di Cioccolato Extra 
Fondente/Cacao e Panna 350gr

FROLLINI SELEX  
Zucchero di Canna e Grano 
Saraceno/Riso e Latte 350gr

FETTE BISCOTTATE 
CLASSICHE SELEX  
640gr

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01610223&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420533&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420162&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420471&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420531&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420524&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450434&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450958&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450722&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530552&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530155&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01610019&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01610071&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01610003&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01610218&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420469&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420530&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420520&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700359&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450802&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450804&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450428&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411534&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451036&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451042&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451039&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451046&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450396&promotion=202527


27DAL 22 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

CARTA IGIENICA 3 VELI 
PROFUMATA ALLA 
CAMOMILLA SELEX  
x4 Rotoli

VELINE 3 VELI CUBO SELEX  
x60 pezzi

ASSORBENTI IGIENE 
ADULTI LADY SUPER PLUS 
SELEX  
x14 pezzi

PROTEGGI SLIP IN COTONE 
BIOLOGICO SELEX  
x40 pezzi

DISCHETTI MAXI MAKE 
UP DOUBLE FACE SELEX  
x50 pezzi

QUADROTTI IN COTONE 
IDROFILO MEDICALE 
SELEX  
x50 pezzi

CARTA IGIENICA 4 VELI 
SELEX  
x4 Rotoli

FAZZOLETTI VELINE 3 VELI 
SELEX  
x90 pezzi

ASSORBENTI GIORNO/
NOTTE CON ALI IN COTONE 
BIOLOGICO SELEX  
x10/12 pezzi

ASSORBENTI LADY SELEX  
vari tipi x10 pezzi

SAPONE LIQUIDO MANI 
SELEX EGO  
vari tipi 500ml

TESTINE PER SPAZZOLINI 
ELETTRICI COMPATIBILI 
ORAL-B TOTAL CLEAN SELEX  
x4 pezzi

SPAZZOLINO ACTION PLUS 
MEDIO SELEX  
x2 pezzi

SPAZZOLINO SELEX  
vari tipi

TOVAGLIOLI 2 VELI 38X38 CM 
BIANCHI ULTRA ASSORBENTI 
SELEX CASA BELLA  
x45 pezzi

ASCIUGATUTTO 3 VELI MAXI 
SELEX CASA BELLA  
x2 rotoli

SACCHI PATTUMIERA MAXI 
ANTIGOCCIA AZZURRI SELEX 
CASA BELLA  
Cm 55X70 - x20 pezzi

SACCHI CONDOMINIALI BLU 
CON LEGACCIO SELEX CASA 
BELLA  
Cm 70X110 - x10 pezzi

RACCOGLI 
IMMONDIZIA 
PIEGHEVOLE 
SELEX

PANNO PAVIMENTI COTONE 
SELEX CASA BELLA  
Cm 40X60

PANNI CATTURA POLVERE 3D 
PLUS SELEX  
x14 pezzi

ECODOSI LAVATRICE SELEX 
vari tipi x18 caps

MAIS PER POP CORN SELEX  
500gr

LENTICCHIE DI 
ALTAMURA IGP 
SAPER DI SAPORI 
400gr

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02170231&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030361&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290713&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02010046&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030251&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130154&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130118&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02210000&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02210054&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02010051&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030420&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130108&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130110&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05010402&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05010088&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050423&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05190034&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05190049&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05190036&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02090120&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02090123&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02230036&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02170094&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070454&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070456&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130284&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130282&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420182&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01570429&promotion=202527


DAL 29 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025
OFFERTE SUPERCONVENIENTI

INQUADRA IL QR CODE
E CONSULTA IL

VOLANTINO DIGITALE

SCOPRI I NOSTRI SERVIZI E PROMOZIONI
WWW.SUPERMERCATIPAN.IT

Le foto hanno puramente valore illustrativo.
Alcuni articoli potrebbero non essere presenti nei negozi più piccoli.
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€3,31

40%

RAVIOLI DI RICOTTA 
ALLO ZAFFERANO 
COSSU 
500gr

€1,99
€ 5,58 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

POMODORI PELATI 
ANTONELLA  
800gr

€1,09
€ 1,36 al kg

OFFERTA

OLIO EXTRAVERGINE 
MEDITERRANEO DANTE 
750ml

€3,59
€ 4,79 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550280&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690230&promotion=202527
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650523&promotion=202527

